ﬂ.

F D n D } f K:pighern defl Strurane, dell Lisfearyt = guils Sipency
f Jipartisems ger i Drogianmasiane
I 17 Diresane Geagrale pre wereesti & mitesis & edilisa
I T H iJ !-T U R Q L l - 1ealastica, per la pesifane ded fons satiurall per
MEnaneme & par § mogvancne dpgile

UHICHE ELIROPEA EUROPEI 2014-2020 . e

IV CIRCOLO “G. MARCONI” TRAPANI

Ind. Viale 11 Settembre 2001 — 91100 Trapani - tel. 0923/539178 -~ fax 0923/555047 - C.F. 80004490811
e-mail: tpee00400p@istruzione.it - tpee00400p@pec.istruzione. it - sito web: www.guglielmomarconi.gov.it

PROT330Y /B14 TRAPANI 06-06-2016
CUP: E96115000970007

AL PROF. MORSELLINO VITO
ALL'ALBO SCUOLA

SITO WEB

ATTI SCUOLA

AGGIUDICAZIONE COLLAUDATORE PON FESR SI-2015-255 -
CODICE PIANO - 10.8.1.A1 - PROF. MORSELLINO VITO.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la graduatoria provvisoria, pubblicata in data 20/05/2016, per
I'individuazione del collaudatore PON FESR SI-2015-255 — CODICE
PIANO - 10.8.1.A1;
CONSIDERATO  che trascorsi i |5 gg dalla pubblicazione della stessa, non sono stati presentati
ricorsi;
DECRETA

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva, per il reclutamento di ESPERTO
ESTERNO COLLAUDATORE PON FESR S1-2015-255 — CODICE PIANO - 10.8.1.A1 :

TITOLI DI SERVIZIO ED
cggﬂgﬁg CUEIR?#LLI ESPERIENZE PUNTEGGIO
CANDIDATI PUNTI PROFESSIONALI COMPLESSIVO
PUNTI
Prof.
MORSELLINO g 26 35
Vito
Prof. LUPO
Calogero 6 16 27

Si invita pertanto il Prof. Morsellino Vito a comunicare, entro 48 ore, la propria disponibilita ad
accettare la nomina quale collandatore esperto esterno pm‘ il _Prr:rgettcr PON FESR SI-2015-255-
CODICE PIANO - 10.8.1.A1. )




